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Lær matte i Oslo rådhus 
 

Oslo kommune inviterer nå Osloskolene til å ta i bruk Rådhuset som 

undervisningsarena. Det er utviklet tilbud til elever på 1. – 4. trinn og for 

ungdomstrinnet. Alle undervisningstilbudene tar utgangspunkt i kunsten i 

Oslo rådhus. – Jeg håper mange skoler vil benytte tilbudene som knyttes 

både til matematikk, estetiske fag og demokratiforståelse, sier skolebyråd 

Anniken Hauglie (H). 

 

Alle undervisningstilbudene er tverrfaglige, dialogbaserte og direkte knyttet opp 

mot grunnskolens kompetansemål. For 1. – 2. trinn tilbys opplegg «Eventyr og 

myter» og «Planter og dyr» med utgangspunkt i trerelieffene i Borggården og 

Anne Grimdalens dyrefontene. For 3. – 4. trinn tas det utgangspunkt i 

geometrien i Rådhushallen og Per Krohgs utsmykning i 2. etasje for tema 

«Geometri og tall». For samme trinn tilbys også temaet «St. Hallvard» med 

utgangspunkt i bl.a. bystyresalen. 

 

Ungdomstrinnet kan gjennomføre et opplegg knyttet opp mot Ungdommens 

bystyremøte. Her ønsker man å inspirere ungdom til politisk engasjement og 

gjøre dem kjent med en viktig demokratisk arena. På sikt vil det bli utarbeidet 

formidlingstilbud for alle trinn i grunnskolen. 

 

– Osloskolene er tradisjonelt dyktige til å ta i bruk alternative 

undervisningsarenaer og læremåter. Som skolebyråd er jeg stolt over å kunne 

invitere elever og lærere til å benytte Rådhuset som et unikt og utradisjonelt 

klasserom, sier Anniken Hauglie. Hun vektlegger også at dette tilbudet gir 

mulighet til å se fag på tvers. 

 

Målgruppen vil i første omgang være elever ved Osloskolene (gratis), men 

tilbudet er i prinsippet åpent for elever i grunnskolen over hele landet. Prosjektet 

har egen nettside: www.osloradhus.no/skole 

 

 

Kontaktperson: 

Hanne Kristiansen Risvik, hannekristiansen.risvik@rft.oslo.kommune.no,  

tlf 941 55 573 

 

Per Svälas, pergunnar.svalas@rft.oslo.kommune.no,  

tlf 902 89 421 
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